РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021      г. Константиновск                № 78/80-П

О внесении изменений
в некоторые постановления

Администрации Константиновского района

В  целях  обеспечения  исполнения  Решения  Собрания  депутатов
Константиновского района о бюджете Константиновского района на текущий
финансовый год и плановый период Администрация Константиновского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в некоторые постановления Администрации Константиновского
района изменения согласно приложению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  сайте  Администрации
Константиновского района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

    Глава Администрации
 Константиновского района                                                              В.Е. Калмыков

Постановление вносит
Финансовый отдел Администрации
Константиновского района

2

Приложение
к постановлению
Администрации

Константиновского района
От 02.02.2021 № 78/80-П

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые постановления

Администрации Константиновского района

1. В  постановлении  Администрации  Константиновского  района  от
05.02.2018  № 104 «О  мерах  по  обеспечению  исполнения  бюджета
Константиновского района»:

1.1. В  пункте  8  слова  «в  целях  достижения  результатов  региональных
проектов,  направленных  на  реализацию  федеральных  проектов,  входящих
в состав национальных проектов, определенных Указом Президента Российской
Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» исключить.

1.2. Дополнить пунктом 13¹ следующего содержания:
«13¹. Положения подпунктов 4.4, 4.5 пункта 4, пунктов 5 и 6 настоящего

постановления  не  применяются  к  правоотношениям,  возникающим  при
выполнении  муниципального  задания  на  оказание  муниципальных  услуг
(выполнения  работ)  в  отношении  муниципальных  учреждений
Константиновского  района,  в  том  числе  финансовое  обеспечение  которого
осуществлялось за  счет субвенций из областного бюджета,  на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов.».

1.7. Абзац второй пункта 14 признать утратившим силу.
2. Пункт  3  постановления  Администрации  Константиновского  района  от

10.01.2020 № 78/10-П «О внесении изменений в постановление Администрации
Константиновского района от 05.02.2018 № 104» признать утратившим силу.

	Приложение
	к постановлению
	Администрации Константиновского района
	От 02.02.2021 № 78/80-П